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越後滝谷駅

塚山駅
長鳥駅

宮内駅

前川駅

来迎寺駅

西山駅

越後岩塚駅

刈羽駅

荒浜駅

西中通駅

見附駅

小島谷駅

押切駅

妙法寺駅

北長岡駅

出雲崎駅

小木ノ城駅

石地駅

礼拝駅

長岡駅

長岡市役所長岡市役所長岡市役所

見附市役所見附市役所見附市役所

刈羽村役場刈羽村役場刈羽村役場
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凡　　例

高 速 道 路

直 轄 国 道

補 助 国 道

主 要 地 方 道

一 般 県 道

そ の 他 道 路

事 業 中 区 間

新 幹 線

在 来 線

主要渋滞箇所（ﾃﾞｰﾀ）

主要渋滞箇所(ﾊﾟﾌﾞｺﾒ)

渋滞箇所統合区間

渋滞箇所統合エリア

事 業 中 区 間
（紫：直轄事業,紫以外：その他事業）

■R6.9時点　主要渋滞箇所位置図【長岡市中心部拡大図】
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箇所名

■区間

■単独箇所

177 176

179

180

181

182

183184
185

190
201

202
197

220

221

296

219

216 217 218
297

198
199 200

222
223

193

178

225

226227

175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
190
193
197
201
202
216
217
218
219
220
221
222
223
225
296
297

上新⽥北
本町⼆
上新⽥南
灰島新⽥
新組北
新組・南
⿊条⼩前
福島
浦瀬町
北園
蔵王橋⻄詰
川崎⻄
宮関
堺
⼄吉
川崎南
⻄宮内１丁⽬
要町⼀丁⽬
⾼畑
喜多町(下川原）
福⼭
⽇越
浦
⽚⽥（県道）
上⾼町
フェニックス⼤橋⻄詰
⾼畑南

区間名

⼀般国道352号
（⻑岡市寿1丁⽬付近〜⻑岡市城岡2丁⽬付近）

⼀般国道352号〜⼀般国道351号
（⻑岡市城岡2丁⽬付近〜⻑岡市柏町2丁⽬付近）

⻑岡市道
（⻑岡市愛宕1丁⽬付近〜⻑岡市四郎丸2丁⽬
 付近）
⼀般国道8号
（⻑岡市東栄1丁⽬付近〜⻑岡市中島7丁⽬付近）
⼀般国道351号
（⻑岡市⽇⾚町1丁⽬付近〜⻑岡市⼤⼿通1丁⽬付近）
⼭⽥中潟線〜⻑岡市道
（⻑岡市幸町3丁⽬付近〜⻑岡市⽇⾚町3丁⽬付近）
⼀般国道351号
（⻑岡市表町2丁⽬付近〜⻑岡市下⼭6丁⽬付近）

⼀般国道8号
（⻑岡市蓮潟5丁⽬付近〜⻑岡市寺島町付近）
⻑岡市道
（⻑岡市蓮潟5丁⽬付近〜⻑岡市寺町付近）
⼀般国道351号
（⻑岡市千秋1丁⽬付近〜⻑岡市堺東町付近）

⼀般国道8号
（柏崎市⼟合付近〜柏崎市⼭本付近）

186
187
188
188
189
191
203
205
192
208
209
192
191
207
206
211
210
206
211
212
213
214
215
194
195
194
196
200
199
198
226
227

蔵王橋東詰
北中前
城岡橋
城岡橋
新町三
新町1丁⽬
関東町
追廻橋
愛宕
⻑岡駅東⼝
四郎丸
愛宕
新町1丁⽬
⻑岡駅前
表町
⻑⽣橋東詰
⼤⼿⼤橋東詰
表町
⻑⽣橋東詰
⻑⽣橋⻄詰
⼤島新町2
⼤島
⼤島本町
蓮潟
寺島
蓮潟
ハイブ⻑岡前
⼤⼿⼤橋⻄詰
古正寺町
堺⻄
⼟合
⼭本
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箇所名

区 間 番 号
箇 所 番 号

村上

新発田

新潟

三条

長岡

柏崎
小千谷 魚沼

六日町

上越

糸魚川


